(เป็นช่วง ๆ) ในสายทางความรับผิดชอบของแขวงทางหลวงภูเก็ต ปริมาณงาน ๑๐ แห่ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

                 จ้างเหมางานตัดหญ้าบริเวณสองข้างทางและเกาะกลาง (เป็นช่วง ๆ) ในสายทางความรับผิดชอบของ

แขวงทางหลวงภูเก็ต ปริมาณงาน ๑๐ แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาว สกุณา บัวฉาย (ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๓๗,๕๔๔.๒๑ บาท (สี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสี่สิบสี่บาทยี่สิบเอ็ดสตางค์)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗